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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

DREJTORIA E PROKURIMEVE

Drejtuar: Shoqërisë “A&A SECURITY SURVEY”shpk
Adresa: Tiranë Lord Bajro Vila 1.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”. ”Blerje GPS – Instrumenti për rrjetet
kordinative, 2 (dy) copë, Stacion Total – Instrumenti matës me rreze lazër mbi 1000 m,
2(dy)copë, Radio komunikimi deri në 5 km, 3(tre) copë për Bashkinë Tiranë për vitin
2018”.

Referenca e procedures: REF-84275-08-30-2018
Ref Loti i dyte: REF- 84280-08-30-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: ”Blerje GPS – Instrumenti për
rrjetet kordinative, 2 (dy) copë, Stacion Total – Instrumenti matës me rreze lazër mbi 1000
m, 2(dy)copë, Radio komunikimi deri në 5 km, 3(tre) copë për Bashkinë Tiranë për vitin
2018”, e ndarë në lotë: Loti i dyte: Blerje Stacion Total – Instrumenti matës me rreze

lazër mbi 1000 m, 2(dy)copë për Bashkinë Tiranë për vitin 2018”.

Fondi limit në total: 12.008.167 (dymbëdhjetë milion e tetë mijë e njëqind e
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

Fondi limit për Lotin e dytë: 3.240.000 (tre milion e dyqind e dyzet mijë) leke pa tvsh.
lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në mbështetje të
VKB Nr.132,datë 21.12.2017 “Për Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2018-2020 dhe
detajimin e Buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2018”.

Kohëzgjatja e kontratës: Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Operatori
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fitues duhet të lëvrojë mallin sipas kërkesave dhe specifikimeve të përcaktuara nga Autoriteti
Kontraktor brenda 10 (dhjete) ditëve pune nga data e lidhjes së kontratës per secilin lot. Malli
duhet të dorëzohet në magazinën e Bashkisë Tiranë.

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 24.09.2018, Ora: 11:00.

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet): Buletini Nr. 35 datë 03 Shtator 2018
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vlën përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “A&A SECURITY SURVEY” shpk

NUIS- K31915018E

Vlera e ofertës pa TVSH është 3.110.000 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë) lekë.

Nuk ka opertaorë ekonomik të skualifikur.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë e shoqërinë “A&A SECURITY
SURVEY” shpk me adresë: Tiranë Lord Bajro Vila 1, se oferta paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme pa t.v.sh 3.110.000 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë) lekë, është identifikuar si
oferta e suksesshme për; Loti i dyte: Blerje Stacion Total – Instrumenti matës me rreze
lazër mbi 1000 m, 2(dy)copë për Bashkinë Tiranë për vitin 2018”.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi “Skënderbej”, nr.1,
1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 01.10.2018

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedure
prokurimi në mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”,
nuk
është paraqitur asnjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktor në lidhje me këtë procedurë prokurimi.


